Blatt 1 von 5 [ZR-214]
Wasserhydraulik - Zubehör
Zylinder rund
Wasserhydraulik Zylinder bis Wasserhydraulik Zylinder bis Wasserhydraulik Zylinder bis Wasserhydraulik Zylinder bis 141414140000 bar bar bar bar
Krisch-Dienst GmbH Telefon +49 7154 / 82320 www.wasser-hydraulik.de
Enzstr.39 - 70806 Kornwestheim Telefax +49 7154 / 823282 info@krisch-dienst.de
Geschäftsführer W. Krisch, T. Rassl HRB 20-2198 Stuttgart ID-Nr. DE 146 148 127
Doppeltwirkende Zylinder für Wasserhydraulik-Systeme,

Enzstr.39 - 70806 Kornwestheim Telefax +49 7154 / 823282 info@krisch-dienst.de
Geschäftsführer W. Krisch, T. Rassl HRB 20-2198 Stuttgart ID-Nr. DE 146 148 127
BestellcodeBestellcodeBestellcodeBestellcode
Der Produktcode setzt sich wie folgt zusammen:
    ZRZRZRZR************        ****        ****        ********        ****        ****        ****        ************
Zylinder InnenZylinder InnenZylinder InnenZylinder Innen----
durchdurchdurchdurch----messermessermessermesser
032032032032 =
32 mm
040040040040 =
40 mm
050050050050 =
50 mm
060606063333    =
63 mm
080080080080 =
80 mm
    MediumMediumMediumMedium
WWWW = Leitungswasser
(Tap Water)
SSSS = Salzwasser (Salt
Water)
TTTT = Techn. Wasser
(Techn. Water)
OOOO = Sonstige
Flüssigkeiten diese
bitte spezifizieren
(Other)
    AusführungAusführungAusführungAusführung
SSSS = Einfach
Wirkend ohne
Feder
DDDD = Doppelt
Wirkend
    KolbenKolbenKolbenKolbenstangen stangen stangen stangen
DurchDurchDurchDurchmessermessermessermesser
in mm
16161616
20202020
25252525
30303030
40404040
50505050
    KolbenKolbenKolbenKolbenstangenstangenstangenstangen----
endeendeendeende
MMMM = Außenge-
winde
FFFF = Innenge-
winde
UUUU =
Auge ohne
Lager
RRRR = Gelenk-
lager
    BBBBefestigungsefestigungsefestigungsefestigungs----
artenartenartenarten
FFFF = Flansch
Kolbenstangen-
seite
U U U U = Auge ohne
Lager an
Rückseite
RRRR =
Gelenklager an
Rückseite
    MagnetMagnetMagnetMagnet
OOOO    =
Ohne Magnet
MMMM    = Magnet
am Kolben
    Hub Hub Hub Hub